別記第３号様式（第８条第１項関係）

（紙おむつ用）

一般廃棄物処理手数料の免除申請書

令和  年  月  日

中札内村長 様

申請者 住 所

                      保護者氏名            印

                      対象者氏名

                      （生年月日）令和  年  月  日

中札内村廃棄物の処理及び清掃に関する条例第１８条第４項の規定により、下記のとお

り一般廃棄物処理手数料の免除を受けたいので申請します。

記

１ 免除を受けようとする時期

令和  年  月  日

２ 免除を受けようとする一般廃棄物の数量及び金額

（もやせるごみ）

□１０リットル袋×１ヶ月３０枚×  ケ月分 ＝     枚

□２０リットル袋×１ヶ月１５枚×  ケ月分 ＝     枚

□３０リットル袋×１ヶ月１０枚×  ケ月分 ＝     枚

 ３ 免除を受けようとする理由

（１） 天災及び火災等に伴って排出される一般廃棄物

（２） 団体等がボランティア活動として行う、地域における清掃及び美化活動から

排出される一般廃棄物

活動の名称

（３） その他から排出される一般廃棄物で、村長が特に認めるもの

       ・紙おむつ用ごみ袋